EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 52/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TOR SEGURANÇA ELETRÔNICA MONITORAMENTO E RASTREAMENTO

LTDA.

CNPJ Nº: 43.663.562/0001-28

DISPENSA Nº: 31/2024

CONTRATO Nº: 52/2024

OBJETO: FORNECIMENTO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA DE MONITORAMENTO E

EQUIPAMENTOS DE ALARME PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 541,80 (QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA

CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES